
                              平成２８年１０月吉日 

在京同窓会 代表者 各位 
（写）〃  連絡担当者   各位 

在京秋田県高等学校同窓会連合会（秋高連） 

会  長 岸本 六蔵 

会長代行 武石 鉄昭 

  幹事長  三平 俊悦 

 

秋高連・「２８年度フェスタ」開催のご案内 
 
拝啓 菊花の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素の秋高連へのご協力に感謝し引き続きご支援をお願い申し上げます。 

さて、秋高連は年間事業の内最大のイベントと位置付けております「フェスタ」を下記の通

り開催する運びとなりました。 

７回目を迎えた今年の「フェスタ」は、第一部「講演」に荒木田裕子さん（日本バレーボ

ール協会理事・日本オリンピック委員会理事）の講演、第二部「交歓会」を行ないます。 

在京会員 300 余名に加え在京の秋田の関係者が秋田県の銘酒を介して情報交換、絆の醸成、

癒しタイム等を織り込んだこの時期最大の「親睦の場」として在京同窓会の皆様方に盛り上

げて頂いている集いであります。 

秋高連は、歴史と理念の違いがある各同窓会の垣根を超えてまとまり連合会として発足し

て今日まで至りました。今日ここまで継続できたのは底流にある「ふるさと秋田」を同じく

するもの同士が抱く郷土愛が脈々と流れているからと考えます。「フェスタ」は、この貴重

な連帯の絆を大切にし、更に親睦を超えた交流の場にしたいと考えます。 

つきましては、師走直前の極めてご多用の時期となりますが万障お繰り合せの上参加頂き

たく別紙要請数を目安にお手配下さる様お願い申し上げます。  

敬 具 

 

【記】 
 

名   称 ：秋高連・「２８年度フェスタ」（講演会・交歓会・チャリティ） 

日   時 ：平成２８年１２月７日（水）１７時～２１時を予定                        

会   場 ：アルカディア市ヶ谷（私学会館）（℡ 03-3261-9921）  

内   容 ：第１部：講演会「荒木田裕子さん 」 １７時～３F 富士の間 

（角館南高卒（現角館高）・日本バレーボール協会理事・演題「未定」）    

第２部：交歓会 ・１８時～３F 富士の間  

第３部：チャリティ・２０時～  〃 

参 加 者 ：秋田県に関係するご来賓ご招待者および秋高連会員 約３５０名 

参 加 費 ：秋高連会員一人当たり 8,000 円  

参加動向 ：出欠の動向は、11 月 18 日（金）までにお願い致します。 

早めの届出は大歓迎ですのでご協力下さい。 

連 絡 先 ：在京同窓会関係担当 幹事長  三平 俊悦 

（携帯 090-6930-1389）（FAX 044-852-0891） 

（E-メール shunmihira1945@gmail.com 

（〒216-0035 川崎市宮前区馬絹 855-3） 


